
 

Pag. 1 di 2 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

 

 

 
 

Viaggi di istruzione a.s. 2019/2020 
 

 

 
x Sito – Albo pretorio  
x  Sito – Amministrazione trasparente 
 
 
 

Momenti Felici  
momentifelicisrl@pec.it 

Cape land 
capelandsrl@pec.cgn.it 

Il Tuareg srl 
iltuaregsrl@gigapec.it 

 

 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria “Viaggi di istruzione a. s. 2019/20” 

 
Procedura negoziata ai sensi dell’art.36 del D. Lgs. 50/2016 come modificato dal D. Lgs. 56/2017 
finalizzata all’acquisto dei servizi “tutto compreso” relativi all’organizzazione e realizzazione 
del viaggio di Istruzione -  

 
Lotto 4: viaggio d’istruzione a Roma (aereo) 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il D.A. 7753 del 28 12 2018 Regione Sicilia; 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 (codice degli appalti); 
VISTO il PTOF, il Regolamento e il Pd M dell’Istituto; 
VISTO il Regolamento di Istituto per le acquisizioni in economia di beni e servizi; 
VISTO il Programma annuale; 
VISTA la Legge 136/2010 in tema di tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti contrattuali o di 
finanziamento in ambito pubblico; 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - AOO_AL_0001 - Protocollo Sede

Prot. 0008816/U del 18/12/2019 13:41:27
IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini

mailto:capelandsrl@pec.cgn.it
mailto:iltuaregsrl@gigapec.it


 

Pag. 2 di 2 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

VISTE le delibere del Consiglio di Istituto, del Collegio docenti e dei Consigli di classe relativi alla 
programmazione dei viaggi di istruzione; 
VISTA la propria Determina a contrarre e la propria Lettera di invito 
VISTE le offerte pervenute nei termini previsti; 
VISTI i verbali e gli atti della commissione di gara; 
VISTE le tabelle comparative delle offerte; 
CONSTATATA la regolarità degli atti di procedura di gara 
 

DECRETA 
 
1) la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 
 

LOTTO 4 -  VIAGGIO D’ISTRUZIONE A ROMA (aereo) 

 Punteggio offerta tecnica Punteggio offerta economica TOTALE PUNTEGGIO 

IL TUAREG 64 28,99 92,99 

CAPE LAND 62 30 92,00 

MOMENTI FELICI 46 29,29 75,29 

 
2) l’aggiudicazione provvisoria deL viaggio di istruzione alle seguente Agenzia collocata al primo posto della 
singola graduatoria: 
 
Lotto n.4  ROMA (aereo):  IL TUAREG. 

 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all’albo dell’Istituto e viene comunicato alle ditte 
partecipanti. 

Avverso il presente provvedimento è possibile presentare eventuali osservazioni o reclami a mezzo PEC 
improrogabilmente entro le ore 12.00 del 21/12/2019. 

Il Dirigente Scolastico 
Giuseppe Allegro 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 


